Председателю первичной профсоюзной организации

«Центра судоремонта «Звездочка»

	от      

	должность (профессия), цех (отдел)

	     

	фамилия, имя, отчество

	таб. №
	     

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу принять меня в члены Профсоюза и поставить на учет в Первичную профсоюзную организацию «Центра судоремонта «Звездочка». С Уставом Профсоюза и Положением о первичной профсоюзной организации ознакомлен и обязуюсь соблюдать их.

Уполномочиваю профсоюзную организацию представлять мои интересы во взаимоотношениях с работодателем,  в т.ч. при заключении коллективного договора,  соглашений  и иных  нормативных правовых актов, регламентирующих социально-трудовые отношения, а также обеспечивать контроль за предоставлением мне гарантий, компенсаций и льгот, вытекающих из положений действующего коллективного договора, соглашений, а также  за соблюдением иных прав, определенных трудовым законодательством Российской Федерации.

«___»________________20___ г.

Подпись___________________
(

	Главному бухгалтеру ОАО «ЦС «Звездочка»

	от      

	должность (профессия), цех (отдел)

	     

	фамилия, имя, отчество

	таб. №
	     

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу ежемесячно со дня приема меня в Профсоюз удерживать из моей заработной платы членские профсоюзные взносы и перечислять их на расчетный счет первичной профсоюзной организации «Центра судоремонта «Звездочка» МПРС.

«___»________________20___ г.

Подпись___________________

Протокол о приеме в члены профсоюза №_____ от «____»_______________ 20__ г.
Председатель профорганизации цеха (отдела) ______________________  _______________
подпись

фамилия, инициалы